Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES - CEP 29055-130

                                                                          Telefax: (27) 3636-8550

EDITAL DE SELEÇÃO DE EMPREENDEDOR Nº 045/2022

SELEÇÃO PARA PARTICIPAR DA FEIRA SERRA CIDADE EMPREENDEDORA E

CRIATIVA - SERRA/ES

ALTERAÇÃO DO LOCAL DO EVENTO

Vimos por meio deste, comunicar a ALTERAÇÃO do local de
realização da FEIRA SERRA CIDADE EMPREENDEDORA E
CRIATIVA – em SERRA – ES, que ocorrera entre os dias 25 A
28 de agosto de 2022, Na Avenida BNH, S/N, Laranjeiras,
Serra/ES, Ao lado do Shopping Laranjeiras.

O Estado do Espírito Santo, por intermédio da Agência de Desenvolvimento das Micro e
Pequenas Empresas e do Empreendedorismo - ADERES, no uso das atribuições que lhe
são conferidas, vem registrar o adiamento e a alteração do cronograma do Edital Nº
024/2022 pelo que segue

Vitória-ES, 04 de agosto de 2022.

Alberto Farias Gavini Filho

Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do Empreendedorismo
Diretor Presidente